

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

جان و دلم فدای جمال محمد است

خاکم نثار کوچه آل محمد است

خلاصه خطبه نماز جمعه «۲۰ مارس ۲۰۱۵»

رویدادهای ایمان آفرین اصحاب حضرت مسیح موعود علیه السلام که بعد از مشاهده نشانه ی کسوف و خسوف بیعت کردند و در اطاعت و اخلاص و وفا خیلی پیشرفت کردند.

حضرت مسیح موعود علیه السلام می فرمایند که به خاطر ما نشانه ی کسوف و خسوف اتفاق افتاد و صدها نفر با مشاهده آن به جماعت ما پیوستند.

خلاصه خطبه جمعه ایراد شده توسط حضرت امیر مومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز در ۲۰ مارس ۲۰۱۵ از مسجد بیت الفتوح موردن، لندن

روز جمعه، ۲۰ مارس ۲۰۱۵ پنجمین خلیفه حضرت امام مهدی و مسیح موعود سیدنا حضرت میرزا مسرور احمد ایده الله تعالی بنصره العزیز از مسجد بیت الفتوح موردن لندن خطبه جمعه را ایراد فرمودند که طبق معمول با ترجمه به زبان های مختلف روی شبکه ام تی ای به صورت زنده پخش گردید.

سیدنا حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی بنصره العزیز فرمودند که امروز اینجا و در کشورهای دیگر کسوف اتفاق افتاد. حضرت پیامبر ﷺ به این مناسبت به دعاها و استغفار پرداخت صدقه

توصیه فرمودند و به این سبب امروز هرجایی که کسوف اتفاق افتاد به جماعت های محلی از پیش توصیه شده بود که نماز کسوف را به پا کنند.

یکی از نشانه های بزرگ بعثت مسیح موعود، نشانه ی کسوف و خسوف بود که به فضل خداوند در شرق و غرب در تایید حضرت مسیح موعود علیه السلام به وقوع پیوست. بنابراین نشانه کسوف ربط خاصی با حضرت مسیح موعود و جماعت احمدیه دارد.

سیدنا حضرت امیرالمومنین ایده الله فرمودند: اتفاق کسوف امروز را نمی توان به عنوان نشانه ی بعثت حضرت مسیح موعود قلمداد کرد یعنی این را نمی توان به بعثت حضرت مسیح موعود اختصاص داد اما این کسوف حتما توجه را به آن نشانه ی کسوف و خسوفی جلب می کند که به عنوان نشانه اتفاق افتاد. و این کسوف امروز به این خاطر هم موجب انعطاف توجه به نشانه کسوف و خسوف می باشد که امروز روز جمعه است و روز جمعه با بعثت حضرت مسیح موعود علیه السلام ارتباط خاصی دارد. سپس ماه مارس هم مایه جلب توجه است چون در ماه مارس روز مسیح موعود نیز هست. گویی این ماه، این روز و این کسوف از ابعاد مختلف، یاد آور تاریخ جماعت احمدیه می شود.

حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی به این مناسبت فرمایشات حضرت مسیح موعود علیه السلام را تقدیم نمودند. حضرت امام مهدی علیه السلام می فرمایند که نشانه ی کسوف و خسوف رخ داد و صدها نفر با مشاهده ی این نشانه به جماعت ما پیوستند. حضرت امیرالمومنین ایده الله برخی رویدادهای ایمان آفرین از اصحاب حضرت مسیح موعود علیه السلام را عنوان کردند که بعد از مشاهده ی نشانه ی کسوف و خسوف به جست و جوی مسیح موعود پرداختند و برای زیارت آن حضرت به قادیان آمده و با ایشان بیعت کردند و در اطاعت و اخلاص و وفا خیلی پیشرفت کرده، ایمان خویش را قوی کرده و صیقل دادند.

حضرت غلام محمد تعریف می کنند که در روستای ما آخوندی به نام بدرالدین می زیست. من جلوی خانه اش ایستاده بودم که کسوف اتفاق افتاد. آقای بدرالدین به من گفت که علایم مهدی تحقق یافت و حالا زمان ظهور امام مهدی فرا رسید. بعد از گذشت مدتی این آخوند احمدی شد. سپس حضرت امیرالمومنین ایده الله رویدادی که حافظ محمد حیات از لالیان نقل کرده است، را تعریف فرمودند. در سال ۱۸۹۴ بعد از اتفاق افتادن نشانه کسوف و خسوف سه یا چهار نفر پای پیاده از لالیان به قادیان رفتند و به علت تحقق یافتن این نشانه با حضرت مسیح موعود علیه السلام بیعت کردند.

حضرت امیرالمومنین ایده الله برخی رویدادهای دیگر را نیز عنوان کردند و فرمودند که خداوند متعال به جهانیان توفیق دهد که به جای مخالفت با حضرت مسیح موعود، ایشان را قبول کنند.

در پایان حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی بنصره العزیز به مناسبت وفات آقای احمد یحیی باجوه پسر جناب نعیم احمد باجوه از آلمان که دانشجوی جامعه احمدیه بود و در تصادف فوت کرد از خوبی هایش گفتند و اعلام کردند که نماز میت او را به صورت غیابی می خوانم.